
UCHWAŁA NR XXIV/171/12
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18  ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz. 675, z 2011 r., Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 149, poz. 887, Nr 134, poz. 777,  Nr 217, poz. 1281; 
z 2012 r. poz. 567) Rada Gminy Lutomiersk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za bezzasadny wniosek Pana Jana Olszewskiego dotyczący przywrócenia istnienia 
i użytkowania zdroju ulicznego na ul. Dąbrowskiego/Moniuszki. 

2. Uzasadnienie uchwały zawarte jest w załączniku do niej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lutomiertsk 

Tadeusz Rychlik

Id: 55741F23-2978-4A93-963F-13EB13B2488A. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

W dniu 19 kwietnia 2012 r. wpłynął do Rady Gminy Lutomiersk wniosek Pana Jana Olszewskiego dotyczący 
przywrócenia istnienia i użytkowania zdroju ulicznego na ul. Dąbrowskiego/Moniuszki. 

Komisja Spraw Lokalnych na posiedzeniu w dniu 5 czerwca br. po rozpatrzeniu w/w wniosku 
- po głosowaniu – uznała wniosek za bezzasadny. 

Gmina Lutomiersk nie zlikwidowała zdroju ulicznego, lecz podjęła jedynie decyzję o zmianie jego 
lokalizacji. Ustalono, że nowy zdrój uliczny zostanie umieszczony przy ul. Mickiewicza w Lutomiersku 
w rejonie skrzyżowania z ul. Kwiatową. Decyzję o nowej lokalizacji zdroju podjęto ze względu na prowadzone 
kompleksowe prace remontowe w budynku komunalnym , w którym będzie działał ośrodek zdrowia. 
Niesprawny i stary zdrój był usytuowany w chodniku przed budynkiem, jego eksploatacja powodowała 
niszczenie nawierzchni chodnika, w okresie zimowym powstawało oblodzenie stwarzające zagrożenie dla 
przechodniów. W tym rejonie pozostawiono hydrant, który jest elementem ochrony przeciwpożarowej 
budynku. 

W dniu 11.06.2012 r. uruchomiono nowy zdrój uliczny przy ul. Mickiewicza w Lutomiersku. 

W związku z powyższym Rada Gminy Lutomiersk uznaje wniosek za bezzasadny. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lutomiertsk 

Tadeusz Rychlik

Id: 55741F23-2978-4A93-963F-13EB13B2488A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




